
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nr.

947
974
925
369
811
383
943
420
484
705
754
572
366
410
662
987
361
788
339
615
418
948
333
475
519
691
421
426
379

Namn

Adrian Hellqvist
Hampus Kahrle
Jacob Norrman
Tommie Henriksson
Axel Jansson
Kim Ramsell
Dennis Andersson
Emil Ytterberg
Jonatan Mattsson
Carl Sanneklint
Max Sköld
Marcus Göthenberg
Emil Fallqvist
Benjamin Ahlm
Kevin Fredriksson
Fritz Larsson
David Fagerberg
William Gustavson
Fabian Sönnermyr
Patrik Öholm
Fredrik Albansson
Tommy Tomas
William Holm
Linus Månsson
Elias Andersson
Andreas Svensson
Rasmus Hesselberg
Carl Söderholm
Alexander Ahl

Varv

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
6
1
1
1
1

diff

1.068
38.178
39.631
40.907
49.793
54.412
55.903
57.121

1:14.868
1:20.285
1:21.593
1:30.250
1:53.023
1:56.716
1:58.954
2:15.415
2:20.822
2:22.588

1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
2 Varv
7 Varv
12 Varv
12 Varv
12 Varv
12 Varv

Total Tid

29:35.920
29:36.988
30:14.098
30:15.551
30:16.827
30:25.713
30:30.332
30:31.823
30:33.041
30:50.788
30:56.205
30:57.513
31:06.170
31:28.943
31:32.636
31:34.874
31:51.335
31:56.742
31:58.508
30:01.523
30:06.190
30:13.187
30:27.407
29:40.660
14:30.760
2:14.276
2:21.173
2:22.438
2:23.316

Bästa Tid

2:12.176
2:13.648
2:15.623
2:16.808
2:16.351
2:17.591
2:19.077
2:18.855
2:16.725
2:19.034
2:19.277
2:18.759
2:20.751
2:19.695
2:22.218
2:23.154
2:21.264
2:22.139
2:22.080
2:20.806
2:25.780
2:26.324
2:22.515
2:22.212
2:22.352

Klubb

Tibro MK
Linköpings MS
SMK Kristianstadsavd.
Örebro MK
SMK Dala Falun
Folkare MK
Haninge MK
MK Orion
Linköpings MS
Kinds MK
Älvsbyns MS
Åbågen MCK
Hallsbergs MK
Vrigstad MK
BMK Uddevalla
SMK Kristianstadsavd.
Falköpings MK
Hökensås MCK
Huskvarna MK
Mälarö MCK
Skara MK
Tibro MK
Huskvarna MK
Linköpings MS
Rödeby CK
Skene MS
Åbågen MCK
Vissefjärda CK
BMK Uddevalla

Team/Sponsor

www.stombergsracing.se
Team Yamaha Store Västerås Rockstar Energy
MX GYMNASIET

Team Ljunggrens Motor

Team Marinfritid.com 2014

Speedequipment Racing Sport
Motostar Racing
Speedequipment Racing Sport

www.stombergsracing.se

Speedequipment Racing Sport

Poäng

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-04-13 11:28:36

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson & Rasmus Christensen
AGS Timekeeping
www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverigecupen - Deltävling 1
MX2

MX2 - Finalheat 1 - Omstart

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  10:55:30

Hökensåsbanan 1,700 Km

2014-04-13 11:00


